РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации    Большеморецкого сельского  поселения                                                                                         Еланского муниципального района

Волгоградской области

от  03.11.2016 г.                                                                     № 66/1
 О создании рабочей группы

по подготовке проекта бюджета

Большеморецкого сельского поселения.

  В целях порядка  подготовки и рассмотрения проекта местного бюджета, в соответствии с п.1 ст.38 закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Большеморецкого сельского поселения,

1. Создать рабочую группу по подготовке проекта бюджета Большеморецкого сельского поселения (приложение 1).

2. Распоряжение обнародовать на информационном стенде.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Большеморецкого
сельского поселения                                                                   Г.И. Зуева

  Приложение № 1

                                                                к распоряжению  Администрации

                                                                Большеморецкого  сельского  поселения

                                                                Еланского муниципального района

                                                                от  03.11.2016 г.   № 66/1
СОСТАВ

рабочей группы  по  подготовке проекта бюджета

Большеморецкого сельского поселения

на  2017 г. и плановый период 2018-2019 г.г.
Председатель рабочей группы:
Зуева Г.И.  – глава Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
Секретарь:
- Нечаева Е.В. – ведущий специалист администрации Большеморецкого сельского поселения.
Члены рабочей группы:

- Мельситова О.Н. – гл. бухгалтер администрации Большеморецкого сельского поселения;
- Горбунова Т.В. – специалист по земле и налоговой политике администрации Большеморецкого сельского поселения.